
Contacto

Teléfono 979167500
Fax 979167501
Correo Electrónico contratacion@consejodecuentas.es

Dirección Postal

Calle Mayor 54
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM2019/41
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-04-2019 a
las 09:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Cuentas de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consejodecuentas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tjtrNhIJJ%2Fo%3D

Objeto del Contrato: Ramo de flores por fallecimiento familiar empleado Consejo de Cuentas

Presupuesto base de licitación
Importe 107,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 97,94 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 18/03/2019 durante 2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Deymos, S.L.
NIF B28211647
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 97,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 107,73 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.consejodecuentas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tjtrNhIJJ%2Fo%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 18/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bhuavX7JVnWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003898780 |  2019-296518 | Tue, 09 Apr 2019 09:39:15:407 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5090107118148068985611934452236616926 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bhuavX7JVnWXQV0WE7lYPw%3D%3D

